S.R. DO AMBIENTE E DO MAR

Extracto de Despacho n.º 785/2007 de 29 de Maio de 2007

Por despacho da Chefe de Gabinete da Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, de 9 de Maio de 2007,
no uso de competência delegada:

Autorizada a contratação em regime de contrato administrativo de provimento, da licenciada em Português
e Francês (ensino de), Ana Maria Maciel da Silveira, para exercer as funções de estagiária da carreira
técnica superior, tendo em vista o preenchimento de um lugar de técnico superior de 2.ª classe, do quadro
de pessoal da Direcção de Serviços de Promoção Ambiental, Divisão de Informação e Documentação,
Direcção Regional do Ambiente, Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, sendo remunerada pelo
escalão 1, índice 321

10 de Maio de 2007. - O Chefe de Secção, José Manuel Braia Ferreira.